

Zawada, 11.03.2019 r.

**Nr: NZ/PZP/67/2018/2**

**Dotyczy:** Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści SIWZ na „Wykonanie i dostawa rozdzielnic potrzeb własnych ogólnych 6kV – RO1” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/67/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej.

**Pytanie nr 6.**

W nawiązaniu do zapisów Rozdziału XIV części I SIWZ, zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień w poniższym zakresie:

Rozdział VII. ppkt 7.1.1.1. – Wykonawca wnioskuje, by warunkiem udziału w postępowaniu dotyczącym zdolności technicznej/zawodowej było wskazanie co najmniej 3 realizacji usług polegających na wykonaniu i dostawie rozdzielnic SN, bez określania szczegółowych parametrów technicznych tych rozdzielnic. Prośbę tą argumentujemy faktem, iż generalnie rodzaj czynności przy wykonaniu montażu i uruchomieniu rozdzielnic SN, bez względu na ich parametry techniczne, pozostaje analogiczny. W ocenie Wykonawcy obecne zapisy dotyczące spełnienia tego warunku są bardzo wygórowane (tj. odnoszące się do określonych parametrów technicznych rozdzielnic SN) i w znacznym stopniu ogranicza liczbę podmiotów mogących spełnić ten warunek i wziąć udział w postępowaniu.

**Odpowiedź nr 6.**

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu ppkt 7.1.1.1.

**Pytanie nr 7.**

Proszę o udostępnienie zdjęć wykonanych podczas wizji lokalnej na obiekcie odbytej w dniu 05.03.2019r.

**Odpowiedź nr 7.**

Zamawiający udostępni zdjęcia.

**Z poważaniem**

*Katarzyna Bole-Moraw*  
Sekretarz  
Komisji Przetargowej